■□■━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━□
 □■  　　◆　VSRAD(ブイエスラド)通信　2017.8.7　Vol.42号　◆　　   □■
 ■━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━□■□
                         《ご参照下さい！》
                VSRADに関する最新情報を掲載しています！
             VSRADホームページ⇒　http://www.vsrad.info/
              ※ID・パスワードの入力が不要になりました。
 ========================================================================

 大日本　太郎 様

 「VSRAD(ブイエスラド)通信」は、早期AD診断支援システム「VSRAD」のユーザー
 登録をしていただいている皆様へ、VSRADに関する最新情報やご利用に役立つ
 情報をお知らせするニュースレターです。

 ◆◇◆－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－◆◇◆

 こんにちは！VSRADユーザー登録事務局です。
 「VSRAD(ブイエスラド)通信」では、VSRADユーザーの皆様から多くいただいた
 お問合せや、開発最新情報、システムについてのご連絡などをお届けいたします。
 今回は、VSRADシステムサポートセンターの夏季休業のお知らせをいたします。

 誠に勝手ながら、VSRADシステムサポートセンターは、下記の通りお休みを
 させていただきます。休業中にいただいたお問合せに関しましては、
 休業明けから順次ご回答させていただきたく、宜しくお願い申し上げます。

 ■夏季休業のお知らせ
 ========================================================================
 ８月１０日（木）１７時まで通常稼動いたします。
 ８月１１日（金）から８月２０日（日）はお休みさせていただきます。
 ８月２１日（月）１０時より通常稼動となります。
 ========================================================================

 残暑お見舞い申し上げます！

 東京でも、真夏の太陽の陽射しがじりじりと照りつける、
 暑い日が続いておりますが、皆様いかがお過ごしでしょう？

 秋の足音はまだまだ聞こえてきそうにないな、と思っていましたが、
 今日は立秋。暦の上では秋ですね！

 とはいえ、まだまだ夏を感じる暑い日が続くことと思います。
 皆様、どうぞお体にお気をつけて元気にお過ごしください！！

 ━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
 編集・発行：VSRADユーザー登録事務局
 ※ 「VSRAD(ブイエスラド)通信」に関するお問合せや、VSRADをご利用中に
 お困りのことがございました場合には、お手数ですが、「VSRADシステムサポー
 トセンター」までお問合せ下さい。（本メールにご返信いただいてもお受けする
 ことができません。）
 VSRADシステムサポートセンターメールアドレス
 systemhelp@vsrad.jp

 ※配信停止をご希望の場合はお手数ですが、件名に「配信不要」等のコメントを
 　明記の上、このメールにご返信をお願いいたします。

 Copyright(C)2017, Eisai Co.,Ltd.
 ━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━